предложения) в размере 400 000
(Четыреста тысяч) рублей 00 ко-
пеек,  в т. ч. НДС  61 017 (Шесть-
десят одна тысяча семнадцать) руб-
лей 00 копеек; минимальную цену
(цену отсечения) в размере  200 000
(Двести тысяч)  рублей 00 копеек,
в том числе НДС  30 508 (Тридцать
тысяч пятьсот восемь) рублей 50
копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 июня 2018 года        № 14-461
Об отчуждении  магазина (на-

значение:

[...]

стоявшимся, разрешить Управле-

нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения.

Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере 2 000 000,00 (Два
миллиона) рублей 00 копеек,  в том
числе  НДС 305 085 (Триста пять
тысяч восемьдесят пять) рублей 00
копеек; минимальную цену (цену
отсечения) в размере  1 000 000
(Один миллион) рублей 00 копеек,
в том числе  НДС 152 542 (Сто пять-
десят две тысячи пятьсот сорок
два) рубля 50 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

[...]

Азина, д. 92, кадастровый но-
мер 18:30:000183:420  (далее –
объект),  посредством проведения
открытых аукционных торгов.

3. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  806 000 (Восемьсот шесть ты-
сяч) рублей 00 копеек,  в т.ч. НДС
 122 949 (Сто двадцать две тысячи
девятьсот сорок девять) рублей 00
копеек.

4. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать

объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  806 000
(Восемьсот шесть тысяч) рублей 00
копеек,  в т. ч. НДС  122 949 (Сто
двадцать две тысячи девятьсот со-
рок девять) рублей 00 копеек; ми-
нимальную цену (цену отсечения)
в размере  403 000 (Четыреста три
тысячи)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  61 474 (Шестьдесят
одна тысяча четыреста семьдесят
четыре) рубля 50 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 июня 2018 года       № 16-463
Об отчуждении  нежилого по-

мещения № 2, назначение:

[...]

Удмуртская Респуб-
лика, г. Сарапул, ул. Раскольнико-
ва, д. 142,   кадастровый (или ус-
ловный) номер: 18-18-17/029/
2007-596 (далее - объект), посред-
ством проведения открытых аук-
ционных торгов.

4. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре  671 420 (Шестьсот семьдесят
одна тысяча четыреста двадцать)
рублей 00 копеек,  в том числе  НДС
102 420 (Сто две тысячи четырес-
та двадцать) рублей 00 копеек.

5. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения.

Установить начальную цену
(цену первоначального предложе-
ния) в размере  671 420 (Шестьсот
семьдесят одна тысяча четыреста
двадцать) рублей 00 копеек,  в том
числе  НДС 102 420 (Сто две тыся-
чи четыреста двадцать) рублей 00
копеек; минимальную цену (цену от-
сечения) в размере  335 710 (Трис-
та тридцать пять тысяч семьсот
десять) рублей 00 копеек, в том
числе НДС  51 210 (Пятьдесят одна
тысяча двести десять) рублей 00
копеек.

6. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
28 июня 2018 года      № 17-464
Об отчуждении  комплекса не-

движимого имущества с  земель-